
    
Agendanr.: 4 
Voorstelnr.: RB2020097 
Onderwerp: Toelating A.M. Feenstra tot commissielid-niet-raadslid 
Programma:  
Wethouder(s):  
Portefeuille:  
 
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 26 oktober 2020 
 
 
Voorstel / besluit: 
A.M. Feenstra toe te laten als commissielid-niet-raadslid voor de fractie D66. 
 
Inleiding 
De fractievoorzitter van D66 draagt de mevrouw A.M. (Angela) Feenstra voor toe te laten als  
commissielid-niet-raadslid voor zijn fractie. 
Met deze voorgestelde toelating wordt voldaan aan artikel 4 van de het Reglement van orde voor 
de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2017. Met dien verstande 
dat van wege de digitale ongemakken, in overleg met het presidium, het woord benoemen 
vervangen is door toelaten. 
 
De commissie voor onderzoek van de geloofsbrieven heeft geconstateerd dat mevrouw Feenstra 
voldoet aan de toelatingsvereisten als aangegeven in artikel 4 Iid 2 van de verordening. 
 
Preventief toezicht 

 Ja 
 Nee 
 

 
Bijlagenr.  Titel/Onderwerp 
--  
  

 
 
 
de griffier, 
G.J. de Graaf 

de voorzitter, 
A.B. Blase 

  
 
 
 

 

Raadsvergadering: 09 nov 2020 

Besluit: Unaniem aangenomen 

 



    
 
 
Nr.: RB2020097 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter d.d. 26 oktober 2020 inzake de toelating 
van een commissielid-niet-raadslid voor de fractie D66; 
 
gelet op artikel 4 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden 
van de gemeenteraad 2017: 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
A.M. Feenstra toe te laten als commissielid-niet-raadslid voor de fractie D66. 
 
 
 
Heerhugowaard, 9 november 2020 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de griffier, 
G.J. de Graaf 

de voorzitter, 
A.B. Blase 

 
 

 
 

  
 
 
 

Voor Allen 

Tegen --- 


